Nudopmarnusa o 3aroroBKe KOpMOB Ha 17.05.2018 roj

3aroroBKa KOpMOB, TOHH

Ceno

ILian 3550
dakr 32
Cenax

ILran 122000
dakr 149

3aroToBJIEHO KOPMOB, TOHH K.€/],

Ilnau 72468

dakT 57

CkouieHo TpasB 1-ro yKoca, ra

ILian 10280

dakr 581

IToakoIIeHO macTOMIIL, ra

dakr 284

OpraHunueckue ya100peHus o sipoBoH ceB 2018 roj

BHaeceHo

dakr 258518



BeiBe3eHO

daxr

3aroroBJICHO

dakT

HOI[I‘OTOBKa IIOYBbI ITOJ HpOBOﬁ CeéB, T'a

ILian

dakT

BcmaxaHo, ra

dakT

CeB MHOTOJIETHUX TPaB, ra

IIJTAH

DAKT

CeB 0HOJICTHUX KYJIBTYP, Ia

IIJTAH

DAKT

IToceB Kykypy3sbIl, ra

IIV'TAH

DAKT

303383

337273

20038

17589

6576

3935

2954

6365

3962

6599

6625



YOopaHO 03UMOM CypemuIbl

IIVJIAH 1700

DAKT 797



